
 

 

Szczecin 4.07.2022 

Nr. ZZ.26-22/5-3-ŁN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2019 poz. 1129 ze zm.) na ZZ.26-22/5 „OBSŁUGA ENERGETYCZNA WRAZ Z 

ZAPROJEKTOWANIEM I WYKONANIEM SIECI TYMCZASOWEJ UMOŻLIWIAJĄCEJ 

DOSTARCZENIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ W RAMACH WYDARZENIA ŻAGLE 2022” 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 492 000 zł brutto 

 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 23.06.2022 godz. 9:00 złożono jedną ofertę. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium „Cena” 

brutto oferty 

Kryterium 

„Ilość 

serwisantów” 

Kryterium 

„Dodatkowe 

agregaty” 

1. 
Eventpower Mateusz Wolak 

Ul. A. Struga 70D, 70-784 Szczecin 
492 000 zł 15 2 

 
 
   

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         Ireneusz Nowak 
         Prezes Zarządu 


		2022-07-04T11:46:57+0200




